[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.11.2012  №  931
Об определении помещений, пригодных для проведении агитационных

публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной

собственности Ленинского муниципального района Волгоградской области, подлежащих безвозмездному предоставлению зарегистрированным кандидатам или их доверенным

лицам, доверенным лицам и уполномоченным представителям избирательных

объединений, при подготовке к проведению досрочных выборов главы

 Ильичевского сельского поселения Ленинского муниципального района

Волгоградской области 16.12.2012 года

Рассмотрев обращение территориальной избирательной комиссии Ленинского района об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности Ленинского муниципального района Волгоградской области, подлежащих безвозмездному предоставлению зарегистрированным кандидатам или их доверенным липам, доверенным лицам и уполномоченным представителям избирательных объединений для встреч с избирателями при подготовке к проведению досрочных выборов главы Ильичевского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь пунктом 3 статьи 53 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 44 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить   следующие   помещения,   пригодные   для   проведения   агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности Ленинского  муниципального района Волгоградской области,  подлежащих безвозмездному предоставлению на время, установленное постановлением территориальной избирательной комиссии Ленинского района № 44/243-3 от 19.10.2012 года, зарегистрированным кандидатам или  их доверенным липам, доверенным лицам и  уполномоченным    представителям избирательных   объединений   для   встреч   с   избирателями   при подготовке  к  проведению досрочных выборов главы  Ильичевского сельского поселения Ленинского муниципального района  Волгоградской  области    16.12.2012  в границах Ильичевского единого избирательного округа:

- здание муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Ильичевская средняя общеобразовательная школа» Ленинского района Волгоградской  области,  расположенное по адресу:  поселок  Путь Ильича, улица Школьная, дом 15;

- здание филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Ильичевская средняя общеобразовательная школа» Ленинского района Волгоградской  области,  расположенное по адресу:  поселок Тракторострой, улица  Ленина, дом 26.

2. Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и на официальном  сайте Администрации Ленинского муниципального района.
Глава Ленинского
муниципального района                                                          Н.Н. Варваровский